
Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/364/2010
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Grybów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 1 809 390,00 zł jak w załączniku Nr 1. 

2. Dochody ogółem budżetu Gminy po zmianach wynoszą 74 571 183,29 zł, w tym: 

1)Dochody bieżące 67 705 294,31 zł; 

2)Dochody majątkowe 6 865 888,98 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 1 809 390,00 zł jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem po zmianach wynoszą 79 287 024,92 zł, w tym: 

1)Wydatki bieżące 57 046 438,37 zł; 

2)Wydatki majątkowe 22 240 586,55 zł jak w załączniku Nr 2.1 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grybów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/364/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 10 listopada 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 ROK. 

 

Lp. Dział § Nazwa Zmniejszenia 
( - ) 

Zwiekszenia ( 
+ ) 

1 2 3 4 5 6 
1 758   Różne rozliczenia   1 617 390,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 617 390,00
2 801   Oświata i wychowanie 125 183,75 247 183,75 
      a) dochody bieżące w tym: 125 183,75 247 183,75
    0830 Wpływy z usług  52 000,00
  

  2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

125 183,75  

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  70 000,00

    2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów( 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  125 183,75

3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00 
      a) dochody bieżące w tym:  70 000,00
    0830 Wpływy z usług  70 000,00

    RAZEM: 125 183,75 1 934 573,75 
      w tym:   
   - dochody bieżące:/ zł / 125 183,75 1 934 573,75
   - dochody majątkowe:/ zł / 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/364/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 10 listopada 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 ROK. 

 
Lp Dział Rozdział Treść Zmniejszenia ( - ) Zwiększenia ( + ) 
1 2 3 4 5 6 
1 010   Rolnictwo i łowiectwo   76 000,00 
    01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  76 000,00
      b) wydatki majątkowe w tym:   76 000,00
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne   76 000,00

2 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę   30 000,00 

    40002 Dostarczanie wody   30 000,00
      b) wydatki majątkowe w tym:   30 000,00
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00
3 600   Transport i łączność   431 390,00 
    60016 Drogi publiczne gminne   31 390,00
      a) wydatki bieżące w tym:   31 390,00
      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:   31 390,00
      1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   31 390,00
    60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   400 000,00
      a) wydatki bieżące w tym:   400 000,00
      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:   400 000,00
      1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   400 000,00
4 700   Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00
      b) wydatki majątkowe w tym:   100 000,00
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00
5 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00 
   75412 Ochotnicze straże pożarne  20 000,00
    a) wydatki bieżące w tym:  20 000,00
    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15 172,50
    1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 172,50
    - dotacja na zadania bieżące  4 827,50
6 801   Oświata i wychowanie   52 000,00 
    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  52 000,00
      a) wydatki bieżące w tym:  52 000,00
      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:   52 000,00
      1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   52 000,00
7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 100 000,00 
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 100 000,00
     b) wydatki majątkowe w tym:  1 100 000,00
     - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 100 000,00

      RAZEM:   1 809 390,00 

          



Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 4

w tym: 

      - wydatki bieżące:/ zł /   503 390,00 

      - wydatki majątkowe:/ zł /   1 306 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIX/364/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2010 roku. 

 

Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Kwoty Zmniejszenia Zwiększenia Ogółem po 
zmianach 

I Wydatki na finansowanie inwestycji   19 291 107,55 0,00 1 406 000,00 20 697 107,55 
1 Zaopatrzenie mieszkańców wsi w wodę w tym: 

prace projektowe związane z budową wodociągów 010 01010 597 600,00  76 000,00 673 600,00

2 Zakup beczkowozu dla ZWiK 400 40002 0,00  30 000,00 30 000,00
3 Opracowanie projektu budowlanego budowy 

chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości 
Florynka

600 60013 51 240,00   51 240,00

4 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 991 600 60013 100 000,00   100 000,00
5 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

w miejscowości Binczarowa, Gródek ,Stróże, 
Cieniawa - udzielenie pomocy finansowej dla 
powiatu

600 60014 500 000,00   500 000,00

6 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
w miejscowości Binczarowa, Stróże – udzielenie 
pomocy rzeczowej dla powiatu

600 60014 57 340,00   57 340,00

7 Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na 
drogach gminnych 600 60016 2 670 000,00   2 670 000,00

8 Budowa mostu w Chodorowej 600 60016 200 000,00   200 000,00
9 Budowa parkingu ul. Cmentarna - udzielenie 

pomocy finansowej dla miasta Grybów 600 60016 8 000,00   8 000,00

10 Budowa kładki pieszej w Kąclowej – usuwanie 
skutków powodzi 600 60078 674 955,00   674 955,00

11 Wykonanie nawierzchni betonowej - usuwanie 
skutków powodzi 600 60078 1 924 500,00   1 924 500,00

12 Odbudowa mostów i dróg po powodzi 600 60078 3 330 000,00   3 330 000,00
13 wykonanie parkingu przy budynku komunalnym 

w Siołkowej 700 70005 30 000,00   30 000,00

14 Rozbudowa parkingu i ogrodzenia przy Urzędzie 
Gminy 750 75023 100 000,00   100 000,00

15 Wykonanie elewacji budynku remizy OSPw 
Wawrzce 754 75412 20 000,00   20 000,00

16 Wykonanie parkingu wraz z boiskiem sportowym 
przy Szkole Podstawowej w Wawrzce 801 80101 110 000,00   110 000,00

17 Modernizacja ogrodzenia przy ZSP w Stróżach 801 80101 18 500,00   18 500,00
18 Budowa parkingu przy ZSP w Stróżach 801 80101 30 000,00   30 000,00
19 Przebudowa kotłowni gazowej w szkole 

podstawowej w Gródku 801 80101 70 000,00   70 000,00

20 Remont budynku Przedszkola w Kąclowej -roboty 
instalacyjne, wodno-kanalizacyjne, wykończeniowe 801 80104 237 464,00   237 464,00

21 Budowa Ośrodka Zdrowia we Florynce 851 85195 350 000,00   350 000,00
22 Adaptacja pomieszczeń na DPS w Białej Niżnej- 

roboty wykończeniowe i instalacje, i wyposażenie 852 85202 1 120 728,78   1 120 728,78

23 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gmiiny Grybów 900 90001 0,00  1 300 000,00 1 300 000,00

24 Budowa oczyszczalni ściekóww miejscowościStróże 900 90001 4 005 618,77   4 005 618,77



Id: JSRQT-ZLYCI-FAYIW-IYXSI-LOZRL. Podpisany Strona 6

25 Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w miejscowości Ptaszkowa i Cieniawa 900 90001 151 922,00   151 922,00

26 Uporządkowanie gospodarki ściekowejw 
miejscowości Biała Niżna i Stróże 900 90001 2 154 270,00   2 154 270,00

27 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
w miejscowości Cieniawa 900 90015 234 246,00   234 246,00

28 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Stróże 900 90015 18 300,00   18 300,00

29 Opracowanie projektu wykonawczego – usuwanie 
skutków powodzi – Potok Sudoł – udzielenie 
pomocy finansowej

900 90078 29 978,00   29 978,00

30 Wykonanie prac projektowych dla zadania pn. 
„Gminny Plac Targowy” w Białej Niżnej, 
rozpoczęcie prac inwestycyjnych

900 90095 8 445,00   8 445,00

31 Rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej 926 92601 450 000,00   450 000,00
32 Wykonanie oświetlenia boiska sportowego 

w Cieniawie 926 92605 25 000,00   25 000,00

33 Wykonanie podestu na boisku sportowym 
w Cieniawie 926 92605 13 000,00   13 000,00

II Wydatki na zakupy inwestycyjne   337 479,00   100 000,00 437 479,00 
1 Agregat prądotwórczy dla ZWiK 400 40002 8 000,00    8 000,00
2 Agregat prądotwórczy dla ZWiK 010 01010 8 000,00    8 000,00
3 Zakup wiat przystankowych 600 60095 46 848,00   46 848,00
4 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania 

i oprogramowania dla Urzędu Gminy 750 75023 20 000,00   20 000,00

5 Zakup gruntów 700 70005 80 000,00  100 000,00 180 000,00
6 Zakup drukarki do realizacji projektu "Okienko" 801 80101 4 000,00   4 000,00
7 Plac zabaw - ZSP w Stróżach 801 80101 32 000,00   32 000,00
8 Monitoring - SP w Cieniawej 801 80101 4 000,00   4 000,00
9 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania 

i oprogramowania dla GZEAS 801 80114 15 000,00   15 000,00

10 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krużlowa 
Wyżna 754 75412 100 000,00   100 000,00

11 Zakup patelni i piecyka elektrycznego dla stołówek 
szkolnych 852 85295 5 000,00   5 000,00

12 Zakup oprogramowania komputerowego 900 90001 3 895,00   3 895,00
13 Zakup kontenerów 900 90003 10 736,00   10 736,00
 Ogółem   19 628 586,55 0,00 1 506 000,00 21 134 586,55 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba


